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VUOSIKERTOMUS  

VUODELTA 2024 
 
 

YHDISTYKSEN TARKOITUS JA TEHTÄVÄ  
 

Hyvinkään Yhdistykset ry on verkostojärjestö, joka ylläpitää kaikille avointa On-

nensillan kohtaamispaikkaa, tukee Hyvinkään sosiaali-, -terveys- ja hyvinvointialan yh-

distyksiä ja mahdollistaa vapaaehtoistoimintaa. Yhdistyksen tehtävänä on kehittää yh-

teistyötä eri yhdistysten, Hyvinkään kaupungin, hyvinvointialueen sekä muiden sidos-

ryhmien kanssa. 

 

Onnensilta on lämminhenkinen kohtaamispaikka, yhdistystoimijoiden kotipesä ja 

vapaaehtoistoiminnan keskus. Yhdistämme ihmisiä, ryhmiä, yhdistyksiä ja ideoita. Tu-

emme yhdistyksiä ja vapaaehtoisia, jotka järjestävät toimintaa. Edistämme ihmisten 

osallisuutta ja yhteisöllisyyttä Hyvinkäällä. Kaikki halukkaat voivat osallistua toiminnan 

suunnitteluun ja toteuttamiseen. Meiltä saa tietoa alueen toimintamahdollisuuksista. 

 

 

Hyvinkään 

yhdistykset 

ry:n strategia 

vuosille 

2025-2029 

hyväksyttiin 

yhdistyksen 

syyskokouk-

sessa 

26.11.2024. 
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HYVINKÄÄN YHDISTYKSET RY:N HALLITUS  

JA KOKOUKSET  
 

Hyvinkään Yhdistykset ry:n hallituksen jäseninä toimivat seuraavat henkilöt: 

Chrons Aija puheenjohtaja 

Vierimaa Kirsi varapuheenjohtaja, Hyvinkään Invalidit ry 

Hämäläinen Irene Hyvinkään seudun Psoriasisyhdistys ry 

Kuronen Aino      Hyvinkään Eläkeläistuki ry  

Puupponen Riitta  Hyvinkään Seudun Omaishoitajat ry 

Räisänen Leena Eläkeliitto Hyvinkään yhdistys ry 

Vigand Kersti Hyvinkään Senioritanssijat ry 

Wirén Sari Uudenmaan Epilepsiayhdistys ry/ Hyvinkään kerho  

 

Rekilä Anni  ulkopuolinen sihteeri, Hyvinkään Yhdistykset ry:n  

toiminnanjohtaja  

 

Yhdistyksen hallitus kokoontui toimintavuoden aikana 9 kertaa.  

Yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 26.3.2024 ja syyskokous 

26.11.2024. Kokouksissa käsiteltiin sääntömääräiset asiat. Kevätkokouksessa täyden-

nettiin lisäksi yhdistyksen hallituksen kokoonpanoa. Syyskokouksessa hyväksyttiin yh-

distyksen strategia vuosille 2025–2029 sekä vastuullisuussuunnitelma. 

 

 

HENKILÖSTÖRESURSSIT 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Yhdistyksen  
sekä muiden sidosryhmien kanssa. 
 

 

 

 

 

 

 

1 kokoaikainen  

verkostosuunnittelija, 

Toiminnan ja tapahtumien suunnittelu 

vapaaehtoisten kanssa, vapaaehtoisten 

tukeminen ja koulutus, opiskelijayhteis-

työ, verkostot, viestintä ja tiedottami-

nen, turvallisuusvastaava  

1 kokoaikainen toiminnanjohtaja, 

Yhdistyksen toiminnan operationaali-

nen sekä henkilöstön johtaminen, yh-

distyksen taloudenhoitajana toimimi-

nen. Lisäksi verkostoyhteistyö, vaikut-

tamistyö ja vastuu toiminnan kehittämi-

sestä 

1 kokoaikainen  

yhteisösuunnittelija, 

Yhdistysten tukeminen, tilavarausten 

hallinnointi, laitteet, IT-tehtävät, koulu-

tukset, tapahtumat, viestintä, verkostot 

1 kokoaikainen yhdistysassistentti 

Vuoden määräaikainen työsopimus 

STEA:n Paikka auki -rahoituksella  

(rahoituspäätökset 2023 ja 2024) 



 4 

TOIMITILAT  
 

1.1.2023 yhdistyksen hallinnoimissa tiloissa (Siltakatu 6, Hyvinkää) sattuneen tulipalon 

jälkeen yhdistys toimi ilman varsinaisia toimintatiloja yli puoli vuotta. Vuoden 2024 

alusta alkaen Hyvinkään Yhdistykset toimi Rentto Oy:lta vuokratuissa väliaikaisissa ti-

loissa osoitteessa Hämeenkatu 18 (ent. Nordean pankkisali) määräaikaisella vuokra-

sopimuksella 1.1.-30.6.2024. Kevään 2024 aikana HyvY sai päätökseen yli vuoden jat-

kuneet neuvottelut uusista tiloista Hyvinkään kaupungin kanssa. Keväällä 2024 Hyvin-

kään kaupunki päätti vuokrata yhdistysten käyttöön tilat Villatehtaalta osoitteesta Kan-

kurinkatu 4-6 A7. Vuokrasopimus astui voimaan 1.7.2024 ja se on määräaikainen (2+1 

vuotta). 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kevätkauden 2024 toimintaa järjestettiin Hämeenkatu 18 tiloissa (vasen) ja syyskuun alussa 2024 
toiminta käynnistyi Villatehtaalla, Kankurinkatu 4-6 rappu A7 (oikea).  
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STEA- RAHOITTEISEN TOIMINNAN TAVOITTEIDEN  

TOTEUTUMINEN 
 

Tavoite 1:  

Onnensillan järjestökeskus toimii hyvinkääläisten sosiaali- ja ter-

veysyhdistysten kotipesänä. Järjestökeskuksen tarjoamat tilat ja 

yhdistystuki mahdollistavat monipuolisen yhdistystoiminnan to-

teuttamisen, tukien yhdistystoimijoiden osaamista, osallisuutta 

ja toimijuutta. 
 

Yhdistystoimijoilta kerätyn palautteen perusteella HyvYn toiminta koetaan merkityk-

selliseksi, kaikkien väittämien (7) osalta "täysin samaa mieltä" -vastausten keskiarvo oli 

73,9% (63,2% v. 2023). Kokonaisarvio on siis parantunut edellisestä vuodesta, joka 

johtuu varmasti vuoden 2023 tilahaasteista (tulipalon aiheuttama tilattomuus). Koska 

HyvYn toiminta on vakiintunutta (vastaavaa toimintaa Hyvinkäällä jo lähes 20 vuoden 

ajan), tuloksilla ei voida osoittaa niinkään muutosta tai jatkuvasti korkeampia tuloksia. 

Tulipalon aiheuttamat muutokset yhdistysten toiminnassa kuitenkin osoittivat, että mi-

käli HyvYn kaltaista koordinoivaa toimijaa ja tiloja ei ole tarjolla, tavoitteeksi asetetut 

tulokset paikallisen yhdistystoiminnan osalta eivät myöskään toteudu. 

 

Vuoden 2024 aikana toimintaa toteutettiin kahdessa eri paikassa: alkuvuoden väliaikai-

sissa, Rentto Oy:ltä neuvotelluissa tiloissa ja loppuvuoden ajan kaupungin HyvYn käyt-

töön vuokraamissa tiloissa. Hyvinkään kaupungin yhdistysten käyttöön tarjoamia tiloja 

on liian vähän, eivätkä ne vastaa esim. esteettömyyden osalta toimijoiden tarpeisiin. 

HyvYn hallinnoimilla, yhdessä paikassa olevilla tiloilla ja tarjolla olevalla tuella, koulu-

tuksella ja HyvYn tukemalla yhdistysten yhteistyöllä koettiin olevan suuri merkitys 

sote-yhdistysten toiminnan mahdollistajana. Tulokset tämän tavoitteen osalta saavu-

tettiin erityisen hyvin, sillä pitkäjänteisen vuoropuhelun ja neuvottelemisen päätteeksi 

kaupunki päätti tukea toimintaa merkittävällä avustuksella tilojen muodossa. Avoimissa 

vastauksissa (51 kpl) toistui näkemys, että ilman Onnensiltaa omalla yhdistyksellä ei 

olisi lainkaan toimintaa. HyvYn merkitys koordinoivana verkostojärjestönä ja 

yhdistysten toiminnan mahdollistajana on hyvin selkeä. 

 

Tavoite 2: Onnensillan monipuolinen kaikille avoin toiminta tuo 

merkityksellisyyttä kävijöiden arkeen, mahdollistaa sosiaalista 

kanssakäymistä, ennaltaehkäisee yksinäisyyden kokemuksia ja 

ylläpitää toimintaan osallistuvien kokonaisvaltaista hyvinvointia. 
 

Matalan kynnyksen toimintaan osallistuneilta kerätyn palautteen perusteella toiminta 

koetaan tärkeäksi, kaikkien väittämien (7) osalta "täysin samaa mieltä" -vastausten 

keskiarvo oli 72,2% (79,9% v. 2023, 6 väittämää). Kokonaisarvio on hieman laskenut 

edellisestä vuodesta, joka johtuu vastaajamäärien suuresta kasvusta ja muutoksesta 

väittämien määrässä ja osittain sisällössä (v. 2023 yht. 129 vastaajaa / v. 2024 yht. 304 
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vastaajaa). Kokonaisarvio on kuitenkin edelleen hyvä ja kun mukaan lasketaan "jok-

seenkin samaa mieltä" -vastaukset, tuloksellisuus on korkea (keskiarvo yli 90%). 

Koska avoin matalan kynnyksen toiminta on vakiintunutta ja luonteeltaan ennaltaeh-

käisevää ja ylläpitävää, muutoksen osoittaminen yksilötasolla ei ole tarkoituksenmu-

kaista.  

 

Alkuvuoden väliaikaisten ja syksystä alkaen 

pysyvien tilojen ansiosta matalan kynnyksen 

toiminnan (olohuone/yhteisökahvila sekä 

avoimet ryhmät) toteuttaminen oli tuloksel-

lista kaikkien mittareiden osalta ja myös kävi-

jämäärät kasvoivat huimasti vuodesta 2023. 

Onnensillan uudet tilat otettiin ilolla vastaan 

ja myös uusia kävijöitä ohjautui runsaasti mu-

kaan toimintaan. Toimintaan osallistuneista 

kävijäkyselyyn vastanneista yli seitsemän ih-

mistä kymmenestä koki Onnensillan toimin-

nan erittäin merkitykselliseksi osaksi omaa 

arkea, hyvinvointia ja sosiaalista kanssakäy-

mistä (täysin samaa mieltä -vastaukset). Kävi-

jöiden avoimissa vastauksissa (108 kpl) tois-

tuivat yhteisöllisyys, toisten ihmisten tapaa-

minen ja mielekäs toiminta. Suora lainaus 

kirjallisesta kävijäpalautteesta: "Tämä on en-

simmäinen kerta, kun olen käymässä täällä. 

Tosi kiva fiilis ja alkoi melkein itkettää, kun tun-

sin yhteisöllisyyden ympärilläni ja tunsin olevani 

osa porukkaa, vaikka olenkin uusi paikkakun-

nalla." HyvYn matalan kynnyksen toi-

minta on vahvasti ennaltaehkäisevää, 

yksinäisyyden kokemuksia vähentävää 

ja yhteisöllisyyttä ja yhdenvertaisuutta 

lisäävää. 
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Tavoite 3: Yhdistyksen tukemalla ja koordinoimalla vapaaehtois-

toiminnalla on selkeä ja toimiva rakenne. Vapaaehtoiset saavat 

toiminnasta merkityksellisyyttä ja osallisuuden kokemuksia ar-

keensa. 
 

Vapaaehtoisilta kerätyn palautteen perusteella toiminnan tulokset vastaavat tavoittei-

siin, kaikkien väittämien (8) osalta "täysin samaa mieltä" -vastausten ka oli 65,2% 

(76,3% v. 2023, 7 väittämää). Tuloksellisuuden lasku selittynee merkittävästi kasva-

neella vastaajamäärällä (v. 2024 yht. 68 vastaajaa, v. -23 yht. 42 vastaajaa), kun toi-

minnan arviointia on saatu kerättyä myös niiltä vapaaehtoisilta, jotka eivät ole yhtä 

aktiivisesti mukana säännöllisessä toiminnassa kuin osa vapaaehtoisista. Palautteeseen 

on myös lisätty yksi väittämä lisää tarkentamaan tuloksia. Vapaaehtoisten osalta ase-

tetut tavoitteet täyttyvät hyvin ja kun lasketaan mukaan "jokseenkin samaa mieltä" -

vastaukset, tuloksellisuus näyttäytyy hyvin korkeana. 

 

Vapaaehtoistoiminnan osalta vuosi oli aktiivinen tilojen ansiosta, joka mahdollisti uu-

sia vapaaehtoistehtäviä (ryhmätoimintaa ja tapahtumia) sekä vapaaehtoisten kohtaa-

misia ja tukea Onnensillan arjessa. Vapaaehtoisten tyytyväisyys vapaaehtoistoimintaan 

pysyi korkeana vapaaehtoisten määrän (v. 2024 yht. 106 vapaaehtoista mukana toi-

minnassa, kun vuonna 2023 raportoitiin 77 vapaaehtoista) huimasta kasvusta riippu-

matta. Onnensillan yhteisökahvilan uusi toimintakonsepti mahdollisti yhdistyksille ja 

vapaaehtoisille uuden varainkeruun ja toiminnan muodon syksystä alkaen. Avoimissa 

vastauksissa (17 kpl) nostettiin esiin erityisesti työntekijöiden merkittävää 

roolia vapaaehtoistoiminnan mahdollistajina. 

 

Tavoite 4: Hyvinkään Yhdistykset on aktiivinen ja tunnettu toi-

mija alueen yhteistyöverkostoissa verkostojärjestön roolissa. 

Hyvinkään Yhdistykset pitää yhdistystoimijoiden, vapaaehtois-

ten ja ikäihmisten ääntä kuuluvissa päätöksenteossa. Hyvinkään 

Yhdistykset toimii paikallisena yhdistys- ja vapaaehtoistoiminnan 

äänitorvena, viestijänä ja vaikuttajana. 
 

Sidosryhmiltä kerätyn palautteen perusteella toiminnan tulokset vastaavat tavoitteisiin 

edellisvuotta paremmin, sillä kaikkien väittämien (6) osalta "täysin samaa mieltä" -vas-

tausten ka oli 78,4% (73,5% v. 2023). Vastaajista 60% edusti järjestöä, 18% kaupunkia, 

8% Keusotea ja 15% muita tahoja (mm. oppilaitokset). Erityisesti HyvYn merkityksen 

nähtiin kasvaneen edellisvuodesta vaikuttajan ja järjestö- ja vapaaehtoistoiminnan ke-

hittäjän roolissa Hyvinkäällä. HyvYn merkitys Hyvinkään sote-järjestöyhteistyön koor-

dinoinnissa ja yhteisessä viestinnässä nousi esiin sekä väittämissä, että avoimissa (19 

kpl) vastauksista. Yli 9/10 yhteistyökumppaneista koki yhteistyön HyvYn kanssa hyö-

dylliseksi tai jokseenkin hyödylliseksi. 
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Sidosryhmäkyselyyn vastanneet antoivat pääsääntöisesti kiitettävää palautetta HyvYn 

roolista Hyvinkään sote-järjestökentän yhteistyökumppanina, kehittäjänä, viestin-

viejänä ja vaikuttajana. Prosentuaaliset arviot toiminnan tuloksista olivat hieman laske-

neet edellisestä vuodesta, vastaajien määrän pysyessä suunnilleen samana. Verkosto-

yhteistyön määrä kasvoi entisestään vuoden aikana, HyvY osallistui 30 eri verkoston 

toimintaan (v. 2023 yht. 27 verkostoa). Tämä kertoo HyvYn aktiivisesta roolista yh-

teisessä kehittämistyössä verkostojärjestön roolissa ja paikallisen, alueellisen ja valta-

kunnallisen monialaisen verkostoyhteistyön yhtenä veturina. Hyvy koordinoi 9 eri ver-

kostoa (mm. valtakunnallinen kohtaamispaikkafoorumi, Hyvinkään ikäihmisten ver-

kosto, valikkoryhmä). HyvY oli säännöllisesti esillä paikallisessa mediassa ja otti kantaa 

mm. soteyhdistysten avustamiseen ja tilatarpeisiin niin Hyvinkään kaupungin, kuin 

myös Keusoten suuntaan. Eri kohderyhmien asioita vietiin eteenpäin lukuisissa työpa-

joissa, projekteissa ja seminaareissa, joissa osassa HyvY toimi järjestäjänä yhdessä mui-

den toimijoiden kanssa. Avoimissa vastauksissa (19 kpl) nostettiin esiin HyvYn roolia 

aktiivisena, sujuvana ja luotettavana yhteistyökumppanina. 

TOIMINTA JA TALOUS 
 

Vuoden aikana yhdistyksestämme erosi kolme yhdistystä: Suomi-Venäjä seura yh-

distyksen lopettaessa toimintansa, Hyvinkään Toimari ry (yhdistyksellä ei ole toimin-

taa) sekä Valava - vammaisten lasten vanhempainyhdistys (yhdistys lopetettu 

13.12.2024). 
 

Yhdistykseemme liittyi 11 yhdistystä: Suomen Vaskuliittiyhdistys ry (02/2024), 

Sonza ry (06/2024), Hyvinkään kaupungin Martat (08/2024), Esko Jalkanen Luonnon-

voimat ry (10/2024), Hyvinkään Oratoriokuoro (10/2024), Hyvoli Kilta (10/2024), 

Hyvinkään Marttaklubi ry (10/2024), N Club Finland ry (10/2024), Hyvinkäänkylän 

Martat ry (11/2024), Nuoren voiman liiton Hyvinkään siipi ry (11/2024) ja Teatteri 

Mansikkapaikka ry (12/2024). 
 

Vuoden 2024 lopussa jäsenyhdistyksiä oli yhteensä 61 (vuoden 2023 lopussa jäsenyh-

distyksiä oli 53). 

 

Onnensillan kohtaamispaikka oli toimintavuonna avoinna tammikuusta joulukuu-

hun maanantaista torstaihin klo 10-14, yhteensä 129 päivänä. Kohtaamiskertoja yh-

teisökahvilassa ja olohuoneessa kertyi vuoden aikana 7050.  
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Tapahtumia oli toimintavuonna yhteensä 19, joissa koh-

taamiskertoja 3015. Erityisen suuren suosion saavuttivat 

Onnensillan tupaantuliaiset Nordean tiloissa (326 kävijää), 

Onnenpäivä (237 kävijää), vappubileet (233 kävijää) sekä 

Villatehtaan Onnensillan avajaiset (552 kävijää). Edellistäkin 

vuotta suurempi Kummituksia ja kohtaamisia -tapahtuma 

keräsi Villatehtaalle ja sen sisäpihalle arvioiden mukaan pe-

räti 2000 osallistujaa yhden illan aikana, joista Onnensillan 

kahvilassa vieraili 365 kävijää. Tapahtumat keräsivät mu-

kaan myös täysin uusia kävijöitä.  
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Vapaaehtoisia oli mukana toiminnassa yhteensä 106, mukaan lukien HyvYn halli-

tuksen jäsenet. He toimivat ryhmien ohjaajina, tapahtumien järjestäjinä sekä kahvila-

toiminnassa alkuvuoden ajan. Vapaaehtoiset ohjasivat kaikille avoimia ja maksuttomia 

toimintaryhmiä esim. jooga, bingo, alueolohuoneet ja ne kokoontuivat säännöllisesti. 

Ideat toimintaan syntyivät osallistujilta ja vapaaehtoisilta. Vapaaehtoiset antoivat 

oman panoksensa myös erilaisissa verkostoissa ja ideapajoissa, mm. suunnittelemalla 

alueolohuonetoimintaa. Vuoden aikana järjestettiin kaksi vapaaehtoisten virkistystilai-

suutta. Keväällä vapaaehtoistoimijoille järjestettiin virkistystapahtuma Vihreä Veräjän 

kanssa. Joulukuussa kokoonnuttiin elokuvien merkeissä sekä ruokailemalla ravintola 

Obelixissa.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Viestintä perustui sähköisiin ja paperisiin  

välineisiin. Kävijöille jaettiin noin 2660  

toimintavihkoa, johon oli koottuna kevät- ja  

syyskausien toimintaa. Ilmoitustaulut ja  

Aamupostin yhdistyspalsta täydensivät  

paperista viestintää. Sähköinen viestintä  

perustuu sosiaalisen median kanaviin,  

kotisivuihin, kaupungin tapahtumakalenteriin  

ja käytössämme oleviin sähköisiin näyttöihin.  

Yhdistysviesti lähetettiin sähköisesti  

kuukausittain 253 henkilölle ja toimintaviesti  

239 henkilölle. Lisäksi niitä käytiin lukemassa kotisivuilla.  

 

Taloustilanteen osalta huolta aiheuttivat neuvottelut vakinaisten tilojen vuokran 

määrästä sekä vuokrasopimuksen ehdoista vuoden 2024 keväällä. Myös hallituksen jul-

kistamat valtavat STEA-avustettavan toiminnan vuosille 2025-2027 ajoitetut leikkauk-

set saivat yhdistyksen pohtimaan rahoituksen tulevaisuutta ja toiminnan jatkuvuutta. 

Vuoden 2025 leikkaukset kohdennettiin kuitenkin pääosin uusiin hankeavustuksiin 

sekä eniten avustusta saaviin järjestöihin. Joulukuussa 2024 saadun STEA-avustuseh-

dotuksen mukaan toiminta jatkuu entisellä rahoituksella ainakin vielä vuoden 2025. 

Arvonlisäveron nousu ja kasvavat henkilöstö- ja toimintakustannukset vaikuttavat kui-

tenkin yhdistyksen talouteen tulevaisuudessa, mikäli avustustasoon ei saada korotuk-

sia. 
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YHTEISTYÖTAHOT JA -VERKOSTOT 

 

Paikalliset: 
- Hyvinkään valikkoryhmä 

- Hyvinkään sote-vaikuttajayhdistykset 

- Hyvinkään yhdessä ikäihmisten -parhaaksi verkosto 

- Hyvinkään kaupungin hyte-ryhmä 

- Hyvinkään digitukiverkosto 

- Hyvinkään kaupungin perhekohtaamispaikkaverkosto 

Alueelliset: 

- Keski-Uudenmaan järjestöneuvottelukunnan monialajärjestöt ja muut -teema-

verkosto 

- Uudenmaan verkostojärjestöjen toiminnanjohtajien -verkosto 

- Keski-Uudenmaan järjestöneuvottelukunta 

- Yhdistysverkoston hallitus 

- Teemaverkostojen vetäjien -verkosto 

- Keusoten perhekeskus Renton verkosto 

- Uudenmaan hyte-järjestöviestijät 

- Keski-Uudenmaan valikkoryhmä 

- Keusoten etsivän vanhustyön verkosto 

- Keski-Uudenmaan Yhdistysverkoston järjestötreffit 

- Järjestöavustustoiminta – Keusote, kunnat ja järjestöt 

- Uudenmaan järjestöjen sote-ryhmä 

- Samalla puolen pöytää -verkosto 

 

Valtakunnalliset: 

- Valtakunnallinen kohtaamispaikkafoorumi (yhdessä Kansalaistoiminnankeskus 

Mataran kanssa) 

- Kansalaisareenan vaikuttajaverkosto 

- Artsi -vertaistapaamiset (verkosto) 

- Paikka auki -verkosto (mentorit) 

- Vanhustyön keskusliiton osaamisverkosto 

- Kansalaisareenan valikkoryhmien puheenjohtajien PUJO-tiimi 

- Valli ry:n löytävän vanhustyön verkosto 

 

Säännöllisen verkostotyöskentelyn lisäksi HyvY osallistui yhteisten tapahtumien 

suunnitteluverkostoihin (Asunnottomien yön -tapahtuman ja Vanhusten viikko -ta-

pahtuman suunnitteluverkosto). Lisäksi yksittäisiä yhteistyöpalavereja eri toimijoiden 
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kanssa ja vuoden 2024 aikana tiivistä verkostotyöskentelyä Hyvinkään kaupungin 

kanssa Onnensillan tila-asioihin liittyen. Keväällä 2024 HyvY teki tiivistä yhteistyötä 

Siskot ja Simot ry:n kanssa yhteiseen STEA-hankehakuun liittyen. Siskot ja Simot ry ja 

HyvY jättivät yhteisen etsivän vanhustyön hankehakemuksen ”Kohtaa minut näky-

väksi” STEAn Ikävoimaa -hankekokonaisuuteen toukokuussa 2024. 

 

Hyvinkään Yhdistykset ry oli toimintavuonna seuraavien tahojen jäsen: Kansalais-

areena ry, Keski-Uudenmaan Yhdistysverkosto ry, Hyvinkää-Riihimäen kauppakamari 

ja Hyvinvointialan työnantajaliitto HALI ry. 

 

Keski-Uudenmaan järjestöneuvottelukunta toimi aktiivisesti vuoden 2024 

ajan. Hyvinkään Yhdistysten pj Aija Chrons toimi järjestöneuvottelukunnan varsinai-

sena jäsenenä ikäverkoston edustajana. Toiminnanjohtaja toimi monialajärjestöt ja 

muut -teemaverkoston vetäjänä ja osallistui järjestöneuvottelukunnan kokouksiin 

tässä roolissa sekä edusti mm. kuntien ja Keusoten järjestöavustusneuvotteluissa 

Keski-Uudenmaan toisena verkostojärjestöedustajana Keski-Uudenmaan Yhdistys-

verkoston kanssa. 

 

Oppilaitosyhteistyön puitteissa Hyrian lähihoitajaopiskelijat järjestivät Onnensil-

lassa liikunta- ja viriketuokioita ja tekivät hyvinvointimittauksia. Hyrian kauneuden-

hoitoalan opiskelijat olivat mukana toteuttamassa Onnenpäivän toimintapisteitä, mm. 

pikakampauksia, kulmien ja ripsien värjäystä sekä pikamanikyyrejä. Laurean sosio-

nomiopiskelijat olivat mukana suunnittelemassa ja toteuttamassa Kummituksia ja 

kohtaamisia -tapahtuman toimintapisteitä lapsiperheille. Hyria säätiön työpajanuo-

ret jalkautuivat Onnensiltaan sekä Kehrääjänkadun alueolohuonetoimintaan järjes-

täen toimintaan osallistuville maalausta, askartelua ja pelien peluuta. Harjoittelijoita 

toimi Onnensillassa vuoden aikana kuusi, kaksi kieliharjoittelijaa Hyrian maahanmuut-

tajaosaamisen palveluista, yksi pitkäaikainen harjoittelija Hyrian TEAK:istä sekä yksi 

TET-harjoittelija yläasteelta. Lisäksi opiskelijat kävivät Onnensillassa tutustumassa jär-

jestö- ja kohtaamispaikkatoimintaan, sekä toteuttamassa projektityönä mm. hyvin-

voinnin aamujumpat -sarjaa, pitämässä terveysluennon sekä tekemässä haastatteluja 

Onnensillan toiminnasta. 

 

HENKILÖKUNNAN KOULUTUSTAPAHTUMAT JA 

TUTUSTUMISKÄYNNIT  
 

Työntekijät osallistuivat vuoden aikana lukuisiin (34 kpl) maksuttomiin webinaareihin 

ja koulutuksiin, joiden tavoitteena oli kehittää ja ylläpitää henkilöstön ammattitaitoa ja 

työhyvinvointia. Työntekijöiden työhyvinvointia ylläpidettiin järjestämällä kaksi kertaa 

vuodessa työntekijöiden yhteinen virkistyspäivä yhteistyössä Hyvinkään Omaishoita-

jien työntekijöiden kanssa. Tutustumiskäyntejä toteutettiin mahdollisuuksien mukaan. 
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LOPUKSI 
 

Vuoden 2024 toimintaa leimasivat muutot: tammikuussa ensin väliaikaisiin toimintati-

loihin Nordean entiseen pankkisaliin ja sieltä Villatehtaalle kesäkuussa. Välissä myös 

Siltakadun kiinteistön irtaimisto piti tyhjentää, Hyvinkään kaupungin tilapalveluiden 

ohjeistuksen mukaan irtaimistoa ei saanut siirtää uusiin tiloihin Villatehtaalle Siltaka-

dun mahdollisten home- ja mikrobivaurioiden vuoksi. Hyvinkään kaupungin kanssa 

käytiin kevään ajan tiivistä vuoropuhelua Onnensillan uusista tiloista ja niiden rahoi-

tuksesta. Vakituiset työntekijät työskentelivät alkuvuoden 2024 ajan pääasiassa etänä, 

sillä Nordean tiloissa ei ollut työtiloja yhtä tilaa lukuun ottamatta, joka oli Paikka auki 

-työntekijän käytössä. Viestinnän merkitys poikkeustilanteessa oli tärkeää, kun On-

nensillan osoite muuttui kahteen kertaan vuoden aikana. Vuonna 2024 juhlittiin On-

nensillan tupaantuliaisia kahteen kertaan – helmikuun alussa Nordeassa ja elokuussa 

Villatehtaalla. Poikkeusajasta huolimatta tupaantuliaiset, muut tapahtumat ja perustoi-

minta keräsivät huikeat määrät kävijöitä! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HYVINKÄÄN YHDISTYKSET RY:N  

JÄSENYHDISTYKSET 2024, yhteensä 61 yhdistystä 

 

Eläkeläisyhdistykset 
• Eläkeliiton Hyvinkään yhdistys ry  

• Hyvinkään Eläkeläiset ry  

• Hyvinkään Eläkeläistuki ry 

• Hyvinkään Eläkkeensaajat ry  

• Hyvinkään-Nurmijärven Se-

nioriopettajat ry  

• Hyvinkään Seniorit ry  

• Hyvinkään Senioritanssijat ry  

• VR Eläkeläisten liitto ry / Hyvin-

kään osasto  

 

Muut yhdistykset  

ja yhteisöt 
• AsenneMartat ry  

• BVH - Beach Volley Hyvinkää ry  

• Esko Jalkanen Luonnonvoimat Ry, 

Hyvinkään osasto 

• Hyvinkään kaupungin Martat ry 

• Hyvinkäänkylän Martat Ry 

• Hyvinkään Marttaklubi ry 

• Hyvinkään Matkailuoppaat ry  

• Hyvinkään Nuorisoasuntoyhdistys 

ry   
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• Hyvinkään Omaishoitajat ry  

• Hyvinkää Oratoriokuoro ry  

• Hyvinkään Seudun Monikkoper-

heet ry 

• Hyvinkään Taidekilta ry  

• Hyvinkään Voimistelu ja Liikunta 

ry / Hyvoli Kilta 

• Keski-Uudenmaan AFS-yhdistys ry 

• Keski-Uudenmaan vertais- ja ko-

kemusasiantuntijatoiminnan tuki 

WERKKO ry  

• Lahden seudun sukututkijat ry/Hy-

vinkään jäsenryhmä 

• Lomamajayhdistys Villaranta ry 

• N Club Finland ry 

• Nuoren Voiman Liiton Hyvinkään 

Siipi ry 

• Riihimäen-Hyvinkään Seudun 

Nuorkauppakamari ry  

• Siskot ja Simot ry  

• Sonza ry  

• Suomen nuoret lesket ry  

• Suomen Punainen Risti / Hyvin-

kään osasto  

• Taide Yhteinen ry  

• Teatteri Mansikkapaikka ry  

  

Potilas- ja  

vammaisyhdistykset 
Aakkosjärjestyksessä kansankielisen  

nimen mukaan. 

 

• Aivohalvaus: Keski-Uudenmaan 

AVH-yhdistys ry 

• Aivovamma: Aivovammayhdistys 

ry / Hyvinkään Aivoitus-kerho  

• Allergia: Allergia-, Iho- ja Astmayh-

distys Keski-Uusimaa ry 

• Avanne: FINNILCO / Uudenmaan 

aluetoiminta Vertaistapaamiset 

Hyvinkää  

• Diabetes: Hyvinkään Seudun Dia-

betesyhdistys ry  

• Epilepsia: Uudenmaan epilepsiayh-

distys/ Hyvinkään Epilepsiakerho 

• Eturauhassyöpä: PROPO Suomen 

eturauhassyöpäyhdistys ry / Hyvin-

kään vertaistukiryhmä 

• Hengitys: Nurmijärven Hengitys-

yhdistys ry 

• Invalidit: Hyvinkään Invalidit ry   

• Kehitysvamma: Hyvinkään Kehi-

tysvammaisten Tuki ry 

• Kilpirauhas: Uudenmaan Kilpi ry  

• Kriisityö: Hyvinkään Seudun Mie-

lenterveysseura ry 

• Kuulo: Hyvinkään Kuulo ry 

• Masennus: Mieli Maasta ry 

• Mielenterveys: Mielenterveysyh-

distys Hyvinkään Verso ry 

• MS: Helsingin ja Uudenmaan Neu-

royhdistys ry / Hyvinkään MS-

kerho EXTRA  

• Muisti: Hyvinkään Muisti ry 

• Munuais- ja maksa:  

Uudenmaan munuais- ja maksayh-

distys UUMU ry 

• Nivel: Suomen Nivelyhdistys ry/ 

Hyvinkään nivelpiiri  

• Näkövammaiset: Helsingin ja Uu-

denmaan Näkövammaiset ry 

• Parkinson: Uudenmaan Parkinson-

yhdistys ry / Hyvinkään Parkinson-

kerho 

• Psoriasis: Hyvinkään Seudun Psori-

asisyhdistys ry 

• Reuma: Hyvinkään Reumayhdistys 

ry 

• Rintasyöpä: Rintasyöpäyhdistys – 

Europa Donna Finland ry 

• Sydän: Hyvinkään Sydänyhdistys ry 

• Syöpä: Etelä-Suomen Syöpäyhdis-

tys ry/ Hyvinkään Seudun osasto 

• Vaskuliitti: Suomen Vaskuliittiyh-

distys ry 


